Diante o exposto, requer que oficie à Caixa Econômica Federal do Fórum do Recife, para fazer à 
imediata TRANSFERÊNCIAS dos valores para as contas indicadas da seguinte forma: 
1.                  Transferência em nome do autor RAFAEL FELIX PEREIRA DA COSTA, no valor de R$
4.211,85 (quatro mil, duzentos e onze reais e oitenta e cinco centavos) com suas devidas
correções monetárias.
Banco: Brasil
Ag. 0325-5
Conta: 124614-3
2.                  Transferência em nome de seu patrono, ABRAÃO FIRMINO DO NASCIMENTO – 
OAB/PE 39668, no valor de R$ 3.008,45 (três mil, oito reais e quarenta e cinco centavos) os
quais se referem aos Honorários sucumbência e contratuais conforme contrato sob Id 51205778
PDF 3, com suas devidas correções monetárias.
Banco: Caixa Econômica  
Op. 013
Ag. 2193
Conta poupança: 49210-6
 
Termos em que pede deferimento.